ПРОТОКОЛ
об определении участников торгов (о признании торгов несостоявшимися)

извещение на АО Сбербанк-АСТ № SBR012-2311010092
извещение на torgi.gov.ru - №22000022590000000001)

«04» декабря 2023 г. ст-ца Пластуновская

Состав комиссии:
1. Олейник Сергей Константинович -  глава администрации Пластуновского сельского

поселения Динского района, председатель комиссии;
2. Зименко Константин Геннадьевич -  начальник отдела ЖКХ, земельных и

имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;
3. Решетняк Альбина Андреевна -  главный специалист отдела ЖКХ, земельных и

имущественных отношений, секретарь комиссии;
4. Петренко Юлия Игоревна -  начальник общего отдела;
5. Лавриненко Ольга Юрьевна -  ведущий специалист общего отдела;
6. Шиляева Виктория Евгеньевна -  специалист Пой категории общего отдела.

Основания проведения аукциона: постановление администрации Пластуновского сельского
поселения Динского района от 30.10.2023 г. № 338.

Дата, время и место рассмотрения заявок: 04.12.2023 г. в 14:00 по московскому времени,
электронная площадка http://utp.sberbank-ast.ru.

Продавец (Организатор): Администрация Пластуновского сельского поселения Динского района.

Оператор электронной площадки: АО «Сбербанк -  АСТ», сайт http://utp.sberbank-ast.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Форма проведения торгов: аукцион по продаже земельного участка гражданам для ведения
личного подсобного хозяйства в электронной форме.

Период приема заявок: прием заявок с 02.11.2023 г. 08:00 до 01.12.2023 г. 16:00 (включительно).

Начальная цена продажи лота: 2 155 000 (два миллиона сто пятьдесят пять тысяч) рублей;
Шаг аукциона: 3% от начальной цены;
Размер задатка: 30% от начальной цены продажи имущества.

Предмет торгов -  земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской
район, ст-ца Пластуновская, ул. Вокзальная, 86, с кадастровым номером 23:07:0601072:17, а именно
лот № 1:

-Земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район,
ст-ца Пластуновская, ул. Вокзальная, 86, с кадастровым номером 23:07:0601072:17, площадью
1266 кв.м., вид разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства,
категория земель -  земли населенных пунктов.

Присутствовали все члены комиссии. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

Комиссией рассмотрено:

1. Принятые заявки на участие в аукционе: заявок на участие не поступило.
2. Отказано в допуске к участию в аукционе: оснований для отказов в допуске не

имеется.
3. Задатки на счет Организатора торгов не поступали.

http://utp.sberbank-ast.ru
http://utp.sberbank-ast.ru

Решение комиссии:

1. Ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе признать Аукцион по извещению на
АО Сбербанк-ACT № SBR012-2311010092 несостоявшимся.

2. Информационное сообщение об итогах аукциона по извещению на АО Сбербанк-
АСТ № SBR012-2311010092 разместить на официальных сайтах в сети "Интернет" в соответствии
с требованиями, установленными Федеральным законом "О приватизации государственного и
муниципального имущества , а также це.да:
итогов аукциона, разместить на сайт!

Председатель комиссии:

Заместитель председателя коми%£

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

рабочего дня, следующего за днем подведения
чУ Интернет".

С.К. Олейник

К.Г. Зименко

A. А. Решетняк

Ю.И. Петренко

О.Ю. Лавриненко

B. Е. Шиляева

2